

投标报价汇总表

合同段：石响村委会合口村生产路建设项目

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总 则	175530.35
2	200	路 基	373597.2
3	300	路 面	2200388.17
4	400	桥梁、涵洞	68299.91
5	600	安全设施及预埋管线	384364.52
6		第100章至第700章合计	3202180.15
7		已包含在清单会计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
8		清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	3202180.15
9		计日工合计	
10		暂列金额（不含计日工总额）	
11		投标报价	3202180.15

工程量清单表

合同段：石响村委会合口村生产路建设项目

标表2

清单 第100章 总 则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	7965.54	7965.54
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1	8000	8000
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1	6000	6000
102-3	安全生产费	总额	1	48079.32	48079.32
103	临时工程与设施				
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额	1	23725.49	23725.49
103-6	临时标志牌				
-a	200×150 辅助标志	块	8	500	4000
-b	施工警告灯	块	8	400	3200
-c	锥形交通标	个	60	100	6000
-d	300×150施工 公告标志	块	1	950	950
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1	67610	67610
清单 第100章 合计 人民币 175530.35 元					

清单 第 1 页 共 5 页

工程量清单表

合同段：石响村委会合口村生产路建设项目

标表2

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-1	清理与掘除				
-b	砍伐树木、挖树根	棵	75	66.23	4967.25
-c	槟榔苗移植	棵	360	93.28	33580.8
203	挖方路基				
203-1	路基挖方				
-a	挖土方	m ³	9766.785	17.35	169453.72
204	填方路基				
204-1	路基填筑				
-a	利用土方（包括填前压实）	m ³	2559.797	17.08	43721.33
207	坡面排水				
207-2	排水沟				
-a	浆砌砖水沟	m ³	12	1424.24	17090.88
209	挡土墙				
209-5	混凝土挡土墙				
-a	片石混凝土挡土墙（含材料运输）	m ³	127.8	819.9	104783.22
清单 第200章 合计 人民币 373597.2 元					

清单 第 2 页 共 5 页

工程量清单表

合同段：石峒村委会合口村生产路建设项目

标表2

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
306	级配碎(砾)石底基层、基层				
306-3	级配碎石基层				
-a	厚 150mm (含材料运输)	m2	10453.43	54.84	573266.1
312	水泥混凝土路面				
312-1	水泥混凝土路面				
-a	厚 200mm (混凝土弯拉强度 4.5MPa) (含材料运输)	m2	9539.95	164.96	1573710.15
312-2	钢筋				
-a	光圆钢筋 (HPB235、HPB300)	kg	1158	7.01	8117.58
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-1	路肩培土	m3	1062.25	42.64	45294.34
清单 第300章 合计 人民币 2200388.17 元					

清单 第 3 页 共 5 页

工程量清单表

合同段：石响村委会合口村生产路建设项目

标表2

清单 第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
419	圆管涵及倒虹吸管涵				
419-1	单孔圆管涵				
-a	1- Φ 0.5m 钢筋混凝土圆管涵	m	12	2459.03	29508.36
-b	1- Φ 0.75m 钢筋混凝土圆管涵	m	5	4764.23	23821.15
419-2	双孔圆管涵	m			
-a	2- Φ 0.75m 钢筋混凝土圆管涵	m	5	2994.08	14970.4
清单 第400章 合计 人民币 68299.91 元					

清单 第 4 页 共 5 页

工程量清单表

合同段：石响村委会合口村生产路建设项目

标表2

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
-a	路侧波形梁钢护栏	m	1170	305.97	357984.9
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
-a	单柱铝合金标志牌	个	14	1562.83	21879.62
604-8	公示牌	个	1	4500	4500
清单 第600章 合计 人民币 384364.52 元					

清单 第 5 页 共 5 页

工程量清单单价分析表

合同段：石岙村委会合口村生产路建设项目

货币单位：人民币

第 1 页 共 8 页

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						其他	管理费	税费	利润	综合单价		
			工日	单价	金额	主材		辅材费	金额	机械使用费								
						主材耗量	单位				单价						主材费	
1	101-1-a	按合同条款规定,提供建筑工程一切险															7965.54	
2	101-1-b	按合同条款规定,提供第三者责任险																8000
3	102-1	竣工文件																6000
4	102-3	安全生产费																48079.32
5	103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	7.200	115	828				18537.72				203.98	961.16	1958.99	1235.65		23725.49
【1】	2001021	8~12号铁丝				6.72	kg	6.5	43.68								43.68	
【2】	2003004	型钢				0.024	t	5355.68	128.54								128.54	
【3】	2003005	钢板				0.08	t	5219.76	417.58								417.58	
【4】	2009028	铁件				18.4	kg	6.5	119.6								119.6	
【5】	5511002	钢筋混凝土电杆(7m)				4.8	根	350	1680								1680	
【6】	7001009	120/20 聚乙烯绝缘电力电缆				504	m	19.8	9979.2								9979.2	
【7】	7801001	其他材料费				252.48	元	1	252.48								252.48	
【8】	7901001	设备摊销费				5916.64	元	1	5916.64								5916.64	
6	103-6-a	200×150 辅助标志					块											500
7	103-6-b	施工警告灯					块											400
8	103-6-c	锥形交通标					个											100
9	103-6-d	300×150施工、公告标志					块											950
10	104-1	承包人驻地建设					总额											67610
11	202-1-b	砍伐树木、挖树根	0.350	115	40.25		棵					1.77	14.41	5.47	3.11		66.23	
12	202-1-c	槟榔苗移植	0.485	115	55.81		棵		1.54			2.1	20.04	7.7	4.39		93.28	

工程量清单单价分析表

合同段：石峡村委会合口村生产路建设项目

货币单位：人民币

第 2 页 共 8 页

序号	编码	子目名称	人工费		材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价	
			工日	单价	金额	主材			辅材费	金额							
						主材耗量	单位	单价									
【1】	3005004	水					0.16	m ³	3.8	0.61		0.61					
【2】	7801001	其他材料费					0.93	元	1	0.93		0.93					
13	203-1-a	挖土方	0.003	115	0.36							13.14	0.39	1.03	1.43	1.01	17.35
14	204-1-a	利用土方(包括填前压实)	0.002	115	0.24							13.11	0.36	1.01	1.41	0.94	17.08
15	207-2-a	浆砌砖水沟	1.106	115	127.22					1065.15		7.14	8.59	63.44	117.6	35.11	1424.24
【1】	3005004	水					2.85	m ³	3.8	10.83		10.83					
【2】	5503005	中(粗)砂					0.872	m ³	235.59	205.43		205.43					
【3】	5505013	碎石(4cm)					0.776	m ³	178.12	138.24		138.24					
【4】	5509001	32.5级水泥					0.305	t	575	175.09		175.09					
【5】	7801001	其他材料费					0.405	元	1	0.41		0.41					
【6】	550500501	红砖					1.15	m ³	465.34	535.14		535.14					
16	209-5-a	片石混凝土挡土墙(含材料运	1.150	115	132.25					472.28		46.01	7.94	62.37	67.7	31.36	819.9
【1】	2001021	8~12号铁丝					0.21	kg	6.5	1.37		1.37					
【2】	2003026	组合钢模板					0.002	t	5500	8.8		8.8					
【3】	2009028	铁件					5.07	kg	6.5	32.96		32.96					
【4】	3005004	水					1	m ³	3.8	3.8		3.8					
【5】	4003001	原木					0.004	m ³	1533	6.13		6.13					
【6】	5001013	PVC塑料管(Φ50mm)					0.18	m	12.3	2.21		2.21					
【7】	5503005	中(粗)砂					0.469	m ³	235.59	110.49		110.49					
【8】	5505005	片石					0.219	m ³	167.09	36.59		36.59					

工程量清单单价分析表

合同段：石峒村委会合口村生产路建设项目

货币单位：人民币

第 3 页 共 8 页

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价		
			工日	单价	金额	主材			辅材费	金额									
						主材耗量	单位	单价			主材费								
【9】	5505015	碎石 (8cm)					0.714	m3	178.12	127.18	127.18		127.18						
【10】	5509001	32.5级水泥					0.245	t	575	140.76	140.76		140.76						
【11】	7801001	其他材料费					1.99	元	1	1.99	1.99		1.99						
17	306-3-a	厚 150mm (含材料运输)	0.003	115	0.29					46.09	46.09		46.09	1.31	0.21	0.8	4.53	1.61	54.84
【1】	5505016	碎石					0.255	m3	180.49	46.09	46.09		46.09						
【2】	7901001	设备摊销费					0.003	元	1										
18	312-1-a	厚 200mm (混凝土弯拉强度 4.5MPa) (含材料运输)	0.174	115	20.03					111.32	111.32		111.32	3.45	1.26	9.15	13.62	6.13	164.96
【1】	2001001	HPB300钢筋						t	4238	0.02	0.02		0.02						
【2】	2003004	型钢						t	5355.68	0.29	0.29		0.29						
【3】	3001001	石油沥青						t	4300	0.43	0.43		0.43						
【4】	3005001	煤						t	561.95	0.01	0.01		0.01						
【5】	3005004	水						m3	3.8	0.11	0.11		0.11						
【6】	4003002	锯材						m3	1933	0.14	0.14		0.14						
【7】	5503005	中 (粗) 砂					0.106	m3	235.59	24.93	24.93		24.93						
【8】	5505013	碎石 (4cm)					0.193	m3	178.12	34.41	34.41		34.41						
【9】	5509002	42.5级水泥					0.082	t	621.34	50.73	50.73		50.73						
【10】	7801001	其他材料费					0.285	元	1	0.27	0.27		0.27						
19	312-2-a	光圆钢筋 (HPB235、HPB300)	0.007	115	0.76			kg	4.88	4.88	4.88		4.88	0.03	0.03	0.39	0.58	0.35	7.01
【1】	2001001	HPB300钢筋					0.001	t	4238	4.82	4.82		4.82						
【2】	2001022	20~22号铁丝					0.001	kg	6.5										

工程量清单单价分析表

合同段：石岬村委会合口村生产路建设项目

货币单位：人民币

第 4 页 共 8 页

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价	
			工日	单价	金额	主材			辅材费	金额								
						主材耗量	单位	单价			主材费							
【3】	2009011	电焊条					0.001	kg	7									
【4】	3001001	石油沥青						t	4300	0.03								
【5】	7801001	其他材料费					0.015	元	1	0.01								
20	313-1	路肩培土	0.205	115	23.58			m3						8.96	3.52	2	42.64	
21	419-1-a	1-Φ0.5m 钢筋混凝土圆管涵	3.628	115	417.24			m		1469.8			51.61	194.19	203.04	98.97	2459.03	
【1】	2001001	HPB300钢筋					0.013	t	4238	56.53								
【2】	2001021	8~12号铁丝					0.215	kg	6.5	1.4								
【3】	2001022	20~22号铁丝					0.155	kg	6.5	1.01								
【4】	2003025	钢模板					0.002	t	5696	9.29								
【5】	2009013	螺栓					0.04	kg	5.8	0.23								
【6】	2009028	铁件					0.064	kg	6.5	0.42								
【7】	2009030	铁钉					1.896	kg	6.5	12.32								
【8】	3001001	石油沥青					0.002	t	4300	6.54								
【9】	3005004	水					2.535	m3	3.8	9.63								
【10】	4003002	锯材					0.156	m3	1933	301.79								
【11】	5009012	油毛毡					0.638	m2	4.5	2.87								
【12】	5503005	中(粗)砂					1.176	m3	235.59	276.98								
【13】	5505005	片石					0.92	m3	167.09	153.72								
【14】	5505012	碎石(2cm)					1.088	m3	178.12	193.78								
【15】	5505013	碎石(4cm)					0.323	m3	178.12	57.57								

工程量清单单价分析表

合同段：石岬村委会合口村生产路建设项目

货币单位：人民币

第 5 页 共 8 页

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价	
			工日	单价	金额	主材			辅材费	金额								
						主材耗量	单位	单价			主材费							
【16】	5509001	32.5级水泥					0.63	t	575	362.3		362.3						
【17】	7801001	其他材料费					23.415	元	1	23.42		23.42						
22	419-1-b	1-Φ0.75m 钢筋混凝土圆管涵	6.867	115	789.68					2893.19	78.32	2893.19	46.09	367.87	393.38	195.7	4764.23	
【1】	2001001	HPB300钢筋					0.022	t	4238	93.67		93.67						
【2】	2001021	8~12号铁丝					0.558	kg	6.5	3.63		3.63						
【3】	2001022	20~22号铁丝					0.345	kg	6.5	2.24		2.24						
【4】	2003025	钢模板					0.002	t	5696	9.29		9.29						
【5】	2009013	螺栓					0.04	kg	5.8	0.23		0.23						
【6】	2009028	铁件					0.064	kg	6.5	0.42		0.42						
【7】	2009030	铁钉					4.83	kg	6.5	31.39		31.39						
【8】	3001001	石油沥青					0.002	t	4300	6.54		6.54						
【9】	3005004	水					4.821	m3	3.8	18.32		18.32						
【10】	4003002	锯材					0.394	m3	1933	762.09		762.09						
【11】	5009012	油毛毡					0.638	m2	4.5	2.87		2.87						
【12】	5503005	中(粗)砂					2.128	m3	235.59	501.38		501.38						
【13】	5505005	片石					0.92	m3	167.09	153.72		153.72						
【14】	5505012	碎石(2cm)					2.88	m3	178.12	477.45		477.45						
【15】	5505013	碎石(4cm)					0.323	m3	178.12	57.57		57.57						
【16】	5509001	32.5级水泥					1.242	t	575	714.24		714.24						
【17】	7801001	其他材料费					58.086	元	1	58.09		58.09						

工程量清单单价分析表

合同段：石峒村委会合口村生产路建设项目

货币单位：人民币

第 6 页 共 8 页

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主材			辅材费	金额							
						主材耗量	单位	单价									
23	419-2-a	2-Φ0.75m 钢筋混凝土圆管涵	4.553	115	523.64				1751.62		1751.62	80.93	30.06	243.42	247.22	117.2	2994.08
【1】	2001001	HPB300钢筋				0.019	t	4238	82.06		82.06						
【2】	2001021	8~12号铁丝				0.144	kg	6.5	0.94		0.94						
【3】	2001022	20~22号铁丝				0.151	kg	6.5	0.98		0.98						
【4】	2003025	钢板				0.003	t	5696	18.58		18.58						
【5】	2009013	螺栓				0.08	kg	5.8	0.47		0.47						
【6】	2009028	铁件				0.128	kg	6.5	0.83		0.83						
【7】	2009030	铁钉				1.344	kg	6.5	8.73		8.73						
【8】	3001001	石油沥青				0.003	t	4300	13.08		13.08						
【9】	3005004	水				3.161	m3	3.8	12.01		12.01						
【10】	4003002	棉花				0.114	m3	1933	219.4		219.4						
【11】	5009012	油毛毡				1.276	m2	4.5	5.74		5.74						
【12】	5503005	中(粗)砂				1.556	m3	235.59	366.67		366.67						
【13】	5505005	片石				1.84	m3	167.09	307.45		307.45						
【14】	5505012	碎石(2cm)				0.847	m3	178.12	150.79		150.79						
【15】	5505013	碎石(4cm)				0.646	m3	178.12	115.14		115.14						
【16】	5509001	32.5级水泥				0.749	t	575	430.84		430.84						
【17】	7801001	其他材料费				17.893	元	1	17.89		17.89						
24	602-3-a	路侧波形梁护栏	0.179	115	20.57				220.85		220.85	5	1.42	14.57	25.26	18.29	305.97
【1】	2001001	HPB300钢筋				0.005	t	4238	22.65		22.65						

工程量清单单价分析表

合同段：石峡村委会合口村生产路建设项目

货币单位：人民币

第 7 页 共 8 页

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						其他	管理费	税费	利润	综合单价		
			工日	单价	金额	主材			辅材费	金额	机械使用费							
						主材料量	单位	单价									主材费	
【2】	2001019	钢丝绳						t	5970.09	1.04		1.04						
【3】	2001022	20~22号铁丝					0.027	kg	6.5	0.17		0.17						
【4】	2003005	钢板						t	5219.76	2.19		2.19						
【5】	2003015	钢管立柱					0.013	t	5377	71.11		71.11						
【6】	2003017	波形钢板					0.022	t	5280	116.23		116.23						
【7】	2009011	电焊条					0.079	kg	7	0.55		0.55						
【8】	2009013	螺栓					1.166	kg	5.8	6.76		6.76						
【9】	7801001	其他材料费					0.148	元	1	0.15		0.15						
25	604-1-a	单柱铝合金标志牌	0.893	115	102.7			个		1137.96		1137.96	23.99	10.23	74.2	129.04	84.71	1562.83
【1】	2001001	HPB300钢筋					0.005	t	4238	21.98		21.98						
【2】	2001002	HRB400钢筋					0.017	t	4153	69.26		69.26						
【3】	2001022	20~22号铁丝					0.109	kg	6.5	0.71		0.71						
【4】	2003004	型钢						t	5355.68	1.03		1.03						
【5】	2003015	钢管立柱					0.02	t	5377	106.31		106.31						
【6】	2003026	组合钢模板						t	5500	1.85		1.85						
【7】	2009011	电焊条					0.003	kg	7	0.02		0.02						
【8】	2009028	铁件					0.158	kg	6.5	1.03		1.03						
【9】	2009029	镀锌铁件					15.835	kg	6.5	102.93		102.93						
【10】	3005004	水					0.576	m3	3.8	2.19		2.19						
【11】	4003002	锯材						m3	1933	0.09		0.09						

工程量清单单价分析表

合同段：石峒村委会合口村生产路建设项目

货币单位：人民币

第 8 页 共 8 页

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价	
			工日	单价	金额	主材			辅材费	金额								
						主材耗量	单位	单价			主材费							
【12】	5503005	中(粗)砂				0.235	m3	235.59	55.41		55.41							
【13】	5505013	碎石(4cm)				0.407	m3	178.12	72.42		72.42							
【14】	5509001	32.5级水泥				0.164	t	575	94.31		94.31							
【15】	6007002	铝合金标志				0.009	t	19411	182.62		182.62							
【16】	6007004	反光膜				2.588	m2	164.3	425.14		425.14							
【17】	7801001	其他材料费				1.876	元	1	1.88		1.88							
26	604-8	公示牌					个											4500